
                                                                           

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ  

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΟΜΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ                      

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Κόρινθος, 23 / 11 / 2020 

Αριθμ. Πρωτ.:   283611/57846 

ΘΕΜΑ: Δημοσίευση Περίληψης Διακήρυξης. 

         Παρακαλούμε να δημοσιεύσετε μία φορά στο αμέσως προσεχές φύλλο της Εφημερίδας σας την 

πιο κάτω περίληψη διακήρυξης ανοιχτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού με τίτλο: «ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΣΕ 

ΡΕΜΑΤΑ ΤΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΒΕΛΟΥ – ΒΟΧΑΣ, ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ ΚΑΙ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ», για την παροχή 

υπηρεσιών με μίσθωση μηχανημάτων, για τον καθαρισμό από φερτά υλικά, απορρίμματα και αυτοφυή 

βλάστηση, των κοιτών υδατορεμάτων και των αντιπλημμυρικών και στραγγιστικών τάφρων αυτών της Π.Ε. 

Κορινθίας , προϋπολογισμού 400.000,00€. 

  Σε περίπτωση που δε δημοσιευτεί η περίληψη στο αμέσως προσεχές φύλλο παρακαλούμε να μας 

ενημερώσετε τηλεφωνικά.   

  Ακόμη σας πληροφορούμε ότι η σχετική δαπάνη για τη δημοσίευση αυτή θα σας καταβληθεί από τον 

ανάδοχο του έργου κατά την πληρωμή του 1
ου

 Λογαριασμού. 

  Σας γνωρίζουμε επίσης ότι για την δημοσίευση θα χρησιμοποιήσετε στοιχεία των 6 όπως προβλέπεται 

στη σχετική 21/1964/ΓΔΠ του Γ.Λ. του Κράτους. 

 

  Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος Δ.Τ.Ε. 

   

Κοινοποίηση: 

1. Γραφείο 

Αντιπεριφερειάρχη 

 

  

Λούτας Νικόλαος 

Πολιτικός Μηχανικός Π.Ε. με Α’β. 

 

Ταχ. Δ/νση        

Πληροφορίες 

Τηλέφωνο 

Fax 

email 

: Κροκιδά 2, T.K.20131,  Κόρινθος 

: Σ. Χαρίτου 

: 27413 60693 

: 27413 60617 

: s.xaritou@pekorinthias.gr 

ΠΡΟΣ:  

1. ΚΟΡΙΝΘΙΑΚΗ ΗΜΕΡΑ 

Εθνικής Αντιστάσεως 17 , 20131 

Κόρινθος, fax: 27410 24420 

2. Φωνή της Κορινθίας  

Κολιάτσου 36 , 20131, Κόρινθος 

3. Κορινθιακή 

Δαμασκηνού και Πειρήνης 20 , 20131, 

Κόρινθος 

4. Ιστοσελίδα Περιφέρειας 

Πελοποννήσου  

http://ppel.gov.gr 

ΑΔΑ: 6Η9Ι7Λ1-0Ι8



                                                                                     

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ  

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΟΜΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ                      

ΘΕΜΑ: «ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ» 

Η Περιφέρεια Πελοποννήσου προκηρύσσει ανοικτό, μειοδοτικό, ηλεκτρονικό διαγωνισμό για την 

παροχή υπηρεσιών με μίσθωση μηχανημάτων, για τον καθαρισμό από φερτά υλικά, απορρίμματα και 

αυτοφυή βλάστηση, των κοιτών υδατορεμάτων και των αντιπλημμυρικών και στραγγιστικών τάφρων 

αυτών,  στα πλαίσια του έργου: «ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΣΕ ΡΕΜΑΤΑ ΤΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΒΕΛΟΥ -ΒΟΧΑΣ, 

ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ, ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ» στην Π.Ε. Κορινθίας, προϋπολογισμού 400.000,00€ (συμπ. 

Φ.Π.Α.). 

Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών 

Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr του συστήματος 

και έλαβε Συστημικό Αύξοντα Αριθμό: 102409 

Καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών ορίζεται η  21 Δεκεμβρίου 2020 ημέρα Δευτέρα και 

ώρα 12:00. Μετά την παρέλευση της καταληκτικής ημερομηνίας και ώρας, δεν υπάρχει η δυνατότητα 

υποβολής προσφοράς στο Σύστημα. 

Οι προσφορές θα συνοδεύονται από εγγύηση συμμετοχής στο διαγωνισμό ίση με το 2% επί της 

προϋπολογιζόμενης αξίας χωρίς Φ.Π.Α., δηλαδή ποσού 6.452,00 €. 

Η διακήρυξη και όλα τα τυχόν συμπληρωματικά στοιχεία και πληροφορίες παρέχονται από την 

Αναθέτουσα Αρχή για πλήρη, ελεύθερη και άμεση πρόσβαση προς τους ενδιαφερομένους μέσω της 

επίσημης ιστοσελίδας της Περιφέρειας Πελοποννήσου www.ppel.gov.gr καθώς και στη διαδικτυακή πύλη 

του ΕΣΗΔΗΣ: www.promitheus.gr. 

Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να λάβουν γνώση των όρων της Διακήρυξης και περισσότερες 

πληροφορίες κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες από τα γραφεία της Δ/νσης Τεχνικών Έργων (Κροκιδά 2, 

Κόρινθος) ή στα τηλέφωνα: 27413 60693, Fax: 27413 60617, Αρμόδιοι υπάλληλοι για επικοινωνία: Σ. 

Χαρίτου. 

Το έργο χρηματοδοτείται από Κ.Α.Π. της Π.Ε. Κορινθίας, έτους 2019, κωδικός έργου ΚΑΠ032019002. 

 

Ο Περιφερειάρχης  

 

 

Παναγιώτης Ε. Νίκας 

 

ΑΔΑ: 6Η9Ι7Λ1-0Ι8


		2020-11-23T12:02:13+0200
	Athens




